Succores A Luzma H.H. Robakom coniugibus tendit

Comparentes pro eorum officio et rebus presentibus Castellum Ca-
pitulum Præmissiarum Honesti Joannis Koziovic et Anna
olim Honesti Mathie Strabik, Bellionis et Civis Præ-
missiarum conuors relicta eiusdem vero Koziovic frater
maria atq; Procopius Szanski frater amittitur e-
undem olim vero Honesti Luzma Saurak de
villa Niekoybka subdit, Sacra Regis Mstis faci-
res Hinc sari mentibus et corporibus exiter a fore
Iure Iurisdictionis sua quavis propria et competenti
missa et Iurisdictionis propria posthabita Presenti
vero Castellum Capitulum Præmissiarum Iurisdictioni
se cum succibus ac bonis suis omnibus quoslibet
actus prout a tunc totatret plenam in corpo-
rari atq; subiciendo palam libere publice ac per
expressum recognovit et quilibet illorum seorsim
et specialiter suo pro interesse recognovit quia ipsi bona
sua propria et hereditaria in scriptis videlicet mediato-
rem hostularis Saurakowska dictam in bonis vil-
la Niekoybka Sacra Regis Mstis Terram et De Fe-
prout Præmissiarum racione et consistens quod et quan-
ta se Recognovit post predictum Saurak in teo alio
consuccores concecit Cum omni præsmissorum Iure
dominii proprietate hereditate titulo hereditate
omnibus et singulis bonorum præsmissorum sibi
fatis Communis agni prout hostis pascua sicut
prout in se est a tunc et pertinet eorum gati
Universis Nichil ex omnia Iuris domini proprietate
hereditatis tituli preterea ac cuiusvis com-
petentis et prout pro se suisq; succibus aut
quospiam alio reservand seu excipiend verum prout
eadem bona se in suis metis et limitibus extendit
et prout extendit et prout eadem bona prout
recognovit bene habet et prout prout
conuors bene ab eis olim serviant Jam ex
nunc et defacto Honestis Hrych Robak et
Maruchna Consob eius subditis de villa Niekoybka
Sacra Regis Mstis ab Capitulum Præmissi-
e pertinet pro summo sexaginta floracione
prout prout recognovit ex nunc levata et percepta

de qua percepto et realiter levata eadem ven-
ditors suos presentem quietant et libera faciunt
vendiderunt in scriptis et resignaverunt prout
presentibus vendunt in scribant et resignant per
petuo et in duum. Jamq ex nunc et de facto iidem
Recepti Officis Honesti Robaloni coniugibus
cumq posteris Coram officio panti in bona Officis
presentem resignata dant et admittunt realiter
Intrantem et actualiter pacamq possidem per
Mtem quemcumq competentem et filios eius sine
per alios quosvis officium competentem cum raris
irridi iacta norem et obsequantiam Junis Mai
de burgens die quacumq voluerit officiose acci-
ptant Per ipsos Honestos Robaloni coniuges et ips
posteris bona predicta presentem vendito et resi-
gnata cum suis utilitatibus et emolumentis a thernq
et posteris generato universis tanquam sua pro-
pria et hereditaria tenendi habendi et possi-
dendi illisq pacificis et quiete obsequant ac ad
usus suos suosq successorum quosvis beneplacitos
libere et effectuatim convertendi Debetq et be-
nebantur iidem recepti Honesti Francus haisoni
et Anna Hablissa atq Prescipuis Francus pro
ut se ac suos successores in et super bonis suis generis
omnibus ac Summis pecuniarum quibusvis habitis
et habeant suprascripti Honesti Robaloni coniu-
gibus et ipsorum successoribus in scribant et obligant
presentem ipsum et eius successores in lectis bonisq
suis venditis et resignatis bonorum ab omni
et quavis impetitione iuris quacumq per
necum cuiuscumq conditionis status et sexus
steat exoritur in omni Iudicio et officio Regni
semper totis viribus opus fuerit tueri defendere
cumcare intractare et liberare inclementer cum
posteris redolere Nec non bona Officis presentibus
venditis et resignatis ab omnibus in genere iuris et
Inferioribus personis et potentioribus super eadem
bonis cuius per fraudem modo quocumq factis et
faciend Jam etiam p quibusvis Conditionibus in eadem
bona impetant et important lucris deniq et per
lucris processibusq iuris quibusvis in quocumq puncto
et gradu iuris deperdent in quosvis Iudicis et Officis

Regni obtentis et obtinendis Super eisdem bonis pro
 senibus resignatis perducendis et perducendi emendare
 et liberare mandata et libera semper facere ac etiam
 Inveniam prefatam Locam officii prout admissam in
 finibus bonorum prefatorum pro se resignatorum cum
 per Mlem et Mlem suis officii requiret aut etiam
 cum rano viciniali iuxta observantiam eius Maides
 bugend non denegare imo debet et tenebitur an
 dem libere dare et admittere datam et admissam
 eadem possessionem et bonum fructum prefatorum bon
 rum presentium resignatorum quous malo tam perso
 quam per suas quasvis submissas et submissas
 tas per se non spectare nec ad alium presumptis
 emptorem sub in permissis sub nullo modo inveniari
 ita et eadem bona prefatorum venditorum et resigna
 torum Honesti Robakom conjuges quiete et paci
 ficis prout Inscem venditorum viget tenere habe
 re et possidere queant Idem sub baculo simili sum
 mo sexaginta floribus presentium pro eadem res
 gatorum sive essent Succores prefatorum Honesti Ro
 bakom conjugibus emptoribus suis eiusque presentis
 obsoni emptorem permissum omnium et singu
 lorum tam in parte quam in toto tutius quod
 opus fuerit ad solvendum succum beny pro quo
 quietem baculo modo permissis ad solvendum succum
 beny ac pro re aliqua presentis et presentis non com
 pletis complere Citati ex ante memorati Resignato
 Honesti Johannes Kozio et Anna Heubler atque
 Proripius Kozio aut ipsi Succores sed instan
 tiam perdictorum Robakom conjugum etiam sicut
 emptorem presentium aut presentium Succorum sed offi
 cium prode Castro Capte Redmflens Jura et ad
 Burgu biale Casti presentium Redmflens ex tunc occasione
 suprapro quoad respondendum spectat mediante sen
 per in primo lictoris lictoris tanquam peremptis
 stare cum parore veniens baculo prefatorum presentium
 ni huius satisfacere ac omne iudicatum parti lebe
 bunt et tenebuntur sequi ac suos succores ac eadem
 omnia obligant Illud tenent presentium peremptis
 et alius omnes ex nullo consequentes causas eiusdem
 terminis semper peremptis vera infirmitate legas

maiori minorenitate succedam ad munda ad eucto
 rem vel alio quibusvis Ditionibus et legalibus impe
 dimentis non differendo ad quietem et tra paxos
 Tenens officii castri Capitani Præmissi
 sui etiam Insignibus Castri prout Ditionem sibi non
 recipiendo nullasq; motiones appellationes earumq;
 prosecutiones faciendo præmissaq; omnia præmissa
 plia bus vel tunc eiusmodi suspensionibus facta
 tus Junis prout facere tenet bello Conventioneq; cum
 aliis quibusvis iuris remediis et defensionibus sub
 ter fugam nec quavis modo evadendo Ita sua
 parte pte recognita ad omnia ad meliorate

**GASTREBSKA ADULTERUM
 + MARITO SUO INSCRIBIT**

Compare personam coram officio et actis presentem
 Castri Capitani Præmissi Consensu Anna de
 Gledos olim Ensi Andreæ Benclovski filii Ce
 nensi vero Stanislai Gastrebski Ensi Alberti
 Gastrebski filii consensu hinc cum eadem marito sui
 sti tutus conjugalis a violentia et ultione a ob
 in scripta recognita consensu sana mente et corpo
 re exis et tenet Ditiones for iuribus Jurisdictionibusq;
 suis quibusvis propriis et competenti recedendo Pre
 senti ven Castri Capitani Præmissi Jurisdictioni
 se cum succibus ac bonis suis sibi quoslibet em
 actus prout a tenet totate et plenarie in corpo
 rant atq; in bice palam libere publice ac pene
 pressum recognit Quia ipsa eidem Ensi Stanislai
 Gastrebski marito suo Super bonis suis generatibus
 mobilibus et immobilibus hereditariis et obligatis su
 misq; quibusvis pecuniarum nunc habet et in pot
 habent nec non aur argento censuris vestibus ve
 stimentis pecuniis pecuniis ac tota suppellectilibus
 mestica nunc habet et in pot habenda Adulte
 ritatem et suam fructum omnia bonorum suorum generis
 omnium ad extremam duratam vitam ipsi tempore
 inscribit et corce nit prout quidem in scripta tenet
 det atq; assecurat tali videlicet modo Quod si prius
 prefata Ensam Annam Gastrebska consensu
 ipsa quam indistinctam Henr Stanislai Gastrebski me
 in hunc sub de hac luce decedere contigent Ex tunc